第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　静岡県スポーツ協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　㊞

実　 施　 報　 告　 書

　令和　　年　　月　　日付け静スポ協第　　　号に係る 公益財団法人　静岡県スポーツ協会後援事業を下記のとおり終了いたしましたので報告します。

記

	事  業  名

	事業の日時

	事業実施会場

	事業内容・効果

	収支決算

	その他

　(注) １．プログラム、ポスター、応募要項、目録等の印刷物を参考資料として添付すること。

　　　 ２．コンクール、運動競技会にあっては、成績一覧表を添付し、その他の欄に、参加人数、

　　　　　 傷害事故の有無について記入すること。

　　　 ３. 事業終了後、１週間以内に提出すること。